
sexta-feira, 6 de setembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00097 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
DECRETO N.º 434/2013, DE 03 DE SETEMBRO DE 2013. 

 
 
“Dispõe sobre a Revogação da Convocação de DAIANE 
MARIA DOS SANTOS para nomeação no Serviço Público 
Municipal, dada através do Edital de Convocação de n.º 
007/2013, de 15 agosto de 2013, publicado no DOM em 
16 de agosto de 2013” 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de suas atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro/BA, e ainda: 
 
Considerando, o quanto disposto no Decreto de n.º 433/2013, de 03 de setembro de 
2013, publicado no DOM de 06 de setembro de 2013; 

 
 

RESOLVE 
 
Art. 1º - Revogar a Convocação de DAIANE MARIA DOS SANTOS para nomeação no 
Serviço Público Municipal, para o Cargo de Merendeira, dada através do Edital de 
Convocação de n.º 007/2013, de 15 agosto de 2013, publicado no DOM em 16 de 
agosto de 2013. 

 
 
Art. 2. º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Fredson Cosme Andrade de Souza 

Prefeito Municipal 
 
 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08687226AAAA1BFD3ABE48FBFEB23C24


